Proc. Leg. nº 982/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 109/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada do Projeto de Lei nº 107/2022.

Senhor Presidente,

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 107/2022, de minha autoria, que “dispõe

sobre o SIM – Serviço de Inspeção Municipal e sobre os procedimentos de inspeção

sanitária em estabelecimentos que produzam bebidas e alimentos de origem animal

e vegetal para comercialização no Município de Valinhos e dá outras providências”.

 Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao

tempo em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada estima

e consideração.

Valinhos, 6 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YJ0F0N7R7E7E5D9Z
		2023-02-06T10:48:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura